АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         22.01.20202              2            № 2                                                                                   №  2

Об уточнении  почтового адреса

     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Стеклянского сельсовета, в соответствии со ст.14 ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления РФ", Ст.5 Устава Стеклянского сельсовета  Купинского р-на Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Адрес жилой квартиры двухквартирного  дома : Новосибирская область Купинский район с. Стеклянное ул. Центральная  дом 17 кв. 2, общей площадью 56,9 кв.м., с кадастровым номером 54:15:000000:1204, одноэтажного, принадлежащего на праве общей совместной собственности Качигаровой Марие Николаевне, Качигарову Николаю Михайловичу, Качигаровой Ларисе Николаевне    на основании договора     № 2874 от 26.04.1999 г.,   стоящего на земельном участке с кадастровым номером 54:15:021502:69, в пределах которого расположена жилая квартира двухквартирного  дома, считать уточненным.
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Стеклянского сельсовета                                    Е.В.Сасина